



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Barberen ApS

**Vognmagergade 9
1120 København K**

CVR nr. 30 59 77 61

**Årsrapport for 2021/2022
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. september 2022
Dirigent

Navn: Jonas Shiran Pisano Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Barberen ApS
Vognmagergade 9
1120 København K
Hjemmeside: www.barb.dk
E-mail: jonasshiran@hotmail.com

CVR nr.: 30 59 77 61
Stiftet: 29. maj 2007
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jonas Shiran Pisano Larsen

Bankforbindelse:

Vendsyssel Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 36, og et overskud på tkr. 27 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		653.525	606
Personaleomkostninger	1	-596.363	-515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-17.889</u>	<u>-21</u>
Driftsresultat		39.273	70
Andre finansielle indtægter		6.901	7
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.700</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		36.474	67
Skat af årets resultat	3	<u>-9.081</u>	<u>-15</u>
Årets resultat		<u>27.393</u>	<u>52</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	0
Overført resultat		<u>-42.607</u>	<u>52</u>
I alt disponering		<u>27.393</u>	<u>52</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.766	10
Indretning af lejede lokaler	6	<u>18.066</u>	<u>33</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>24.832</u>	<u>43</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Andre tilgodehavender	8	<u>306.463</u>	<u>300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>306.463</u>	<u>300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>331.295</u>	<u>343</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.300	3
Andre tilgodehavender		181.285	128
Udskudte skatteaktiver	9	<u>728</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt		<u>186.313</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger		<u>89.020</u>	<u>212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>275.333</u>	<u>348</u>
Aktiver i alt		<u>606.628</u>	<u>691</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note		2020/2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		248.095	291
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	0
Egenkapital i alt		444.095	417
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	10		
Sambeskatningsbidrag		4.677	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		4.677	0
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.865	27
Anden gæld		126.991	247
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		157.856	274
Gældsforpligtigelser i alt		162.533	274
Passiver i alt		606.628	691
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	126.000	0	290.701
Årets resultat	0	70.000	-42.606
	0	70.000	-42.606
Egenkapital, ultimo	126.000	70.000	248.095
Egenkapital, ultimo			444.095

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000
Ultimo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	588.864	509
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	7.499	6
Personalemkostninger i alt	596.363	515
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.889	21
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	17.889	21
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	4.677	0
Regulering af udskudt skat	4.404	15
Skat af årets resultat i alt	9.081	15
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	300.000	300
Anskaffelsessum, ultimo	300.000	300
Af-/nedskrivninger, primo	-300.000	-300
Af-/nedskrivninger, ultimo	-300.000	-300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	60.834	61
Anskaffelsessum, ultimo	60.834	61
Af-/nedskrivninger, primo	-50.250	-44
Årets nedskrivninger	-3.818	-7
Af-/nedskrivninger, ultimo	-54.068	-51
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.766	10

Noter

		2020/2021 tkr.		
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo	70.358	71		
Anskaffelsessum, ultimo	70.358	71		
Af-/nedskrivninger, primo	-38.220	-24		
Årets afskrivninger	-14.072	-14		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-52.292	-38		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.066	33		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	22.050	22		
Anskaffelsessum, ultimo	22.050	22		
Værdireguleringer, primo	-22.050	-22		
Værdireguleringer, ultimo	-22.050	-22		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
1937 ApS	København	51%	-819.718	66.071
8 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			300.593	295
Tilgang i årets løb			5.870	5
Anskaffelsessum, ultimo			306.463	300
Regnskabsmæssig værdi ultimo			306.463	300
9 Udskudte skatteaktiver				

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Noter

Langfristede 10 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>4.677</u>	<u>0</u>	<u>4.677</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>4.677</u>	<u>0</u>	<u>4.677</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2022.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 opsigelse. Huslejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør samlet tkr. 139.